Ø10~Ø32mm
本體刀桿
ER11 / ER16 / ER20/ ER25 刀霸銑刀
G6.3
10000
r.p.m
● 可根據要求訂製，請參考第 6-21 頁。
材 質 P M N
NC2033
NC2032
NC9031
ER 錐柄 Part No. 本體刀桿 ØD L 刃 数 α° 螺 絲 扳 手
ER11
99811-10A06 10
14
2 5
NS-18037
0.6Nm NK-T6
99811-12A06 12 2 4
ER16
99816-10A06 10
14.5
2 5
99816-12A06 12 2 4
99816-16A06 16 3 2
99816-20A06 20 3 2
99816-25A06 25 4 1.3
99816-32A06 32 4 1
ER20
99820-12A06 12
26
2 4
99820-16A06 16 3 2
99820-20A06 20 3 2
99820-25A06 25 4 1.3
ER25
99825-12A06 12
33
2 4
99825-16A06 16 3 2
99825-20A06 20 3 2
99825-25A06 25 4 1.3
α°
Ø
D
L

Re
ER
go
ERgo6-178
6
Ø10 & Ø12mm
本體刀桿與零配件
ER16 / ER20刀霸銑刀 - 加長系列
G6.3
10000
r.p.m
● 錐狀設計且加長的一體式設計刀桿，增強了刀具強度及消除了組裝公差。
● 可根據要求訂製，請參考第 6-21 頁。
ER 錐柄 Part No. 本體刀桿 ØD L1 刃 数 α° 螺 絲 扳 手
ER16
99816-10A06-32L 10 32 2 5
NS-18037
0.6Nm NK-T6
99816-10A06-40L 10 40 2 5
ER20
99820-10A06-40L 10 40 2 5
99820-12A06-40L 12 40 2 4
α°
工件材質 刀片材質
Vc
(m/min)